ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

24 июня 2021 года                                                                                   №209/10

Об утверждении образца заполнения подписного листа
при проведении выборов депутатов совета депутатов
Приладожского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в единый день голосования
19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от          12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. На основании формы подписного листа согласно приложению 8 к Федеральному закону, утвердить образец заполнения подписного листа на   выборах депутатов совета депутатов  Приладожского городского поселения   Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва   в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования, наименования и (или) номера избирательного округа (приложения 1,2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

 Председатель ТИК                                                                     Л.В. Борзова

Секретарь   ТИК                                                                        Ю.В.Тимофеева